
Nazwa klienta*  Gmina Reszel

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

Pytanie do klienta
Odpowiedź

klienta

1 Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? Tak

2 Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? Tak

3
Prosimy o informację, czy poszczególne części przedmiotu zamówienia stanowią odrębny przedmiot zamówienia,  
tzn. czy oceniana będzie cena każdej części zamówienia osobno, czy cena łączna – czy będzie  tylko jeden 
Wykonawca, czy dopuszczają Państwo wybór paru wykonawców – osobno do każdej z części?

Oceniana 
będzie cena 
każdej części 
zamówienia 
osobno. 
Dopuszcza się 
wybór paru 
wykonawców – 
osobno do 
każdej części.

4 Czy Zamawiający potwierdza, iż wypłata każdej z części kredytu  nie przekroczy 31.12.2018r.? Tak

5

Prosimy o informację,  jak należy rozumieć zapis  w SIWZ w Rozdziale XIII ust. 1 tj. : czas oczekiwania (liczony w 
dniach roboczych) na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego, od momentu złożenia dyspozycji 
uruchomienia kredyty przez Zamawiającego. Czy dzień złożenia dyspozycji uznawany jest jako pierwszy, czy 
dopiero dzień następny?  

Dzień następny
po złożeniu
dyspozycji

traktowany jest
jako pierwszy

6
W przypadku, gdy  Zamawiający uznaje dzień złożenia jako dzień pierwszy , prosimy o informację, czy  
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenia do Banku dyspozycji do godz. 11,00?  

Nie dotyczy

7
Prosimy o wyjaśnienie, z czego wynika spadek planowanych na 2019r. wydatków bieżących w stosunku do planu 
wydatków bieżących w 2018r. ze wskazaniem najwyższych  pozycji planowanych oszczędności. 

Znacząca
różnica w

planowanych
wydatkach
bieżących

pomiędzy 2018
r. a 2019 r.

wynika głównie
z kwot dotacji na
zadania bieżące

przyznanych
gminie w trakcie

roku
budżetowego 

8

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową 
oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących 
przedmiotem SIWZu;

2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Założone dofinansowanie z UE wynika z zawartych umów na łączną kwotę 7 804  tys. PLN

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta 
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta
Odpowiedź

klienta

1
Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o 
podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

nie

2
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o 
podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

nie

3 Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa   program postępowania nie

Załącznik nr 17 do SIWZ



naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem 
komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

nie

5
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o 
podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

nie

6
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium 
organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, 
zarząd województwa).

nie

7
Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku 
budżetowego:

wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 11 776

wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji wraz z szacowanymi odsetkami (w 
tys. PLN):

339

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):

0

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, będących przedmiotem SIWZu  (w tys. PLN):

3 603

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych zgodnie z zawartymi umowami wg stanu na dzień
30.09.2018               (w tys. PLN):

822

IV Dokumenty

Prosimy o dostarczenie następujących dokumentów:

Lp. Rodzaj dokumentu

1

1. dokumenty  dotyczące  wyboru  Wójta  i  Skarbnika  Gminy  –  zostaną  przedstawione  przed
podpisaniem umowy,

2. ostatnia, aktualna uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018r. wraz z załącznikami oraz
prognozą łącznej kwoty długu JST – umieszczona na stronie BIP Urzędu Gminy Reszel,

3. ostatnia, aktualna uchwała zmieniająca Wieloletnią prognozę Finansową  wraz z załącznikami –
umieszczona na stronie BIP Urzędu Gminy Reszel,

4. opinia  RIO  o  przedłożonej  przez  organ  wykonawczy  JST  informacji  o  przebiegu  wykonania
budżetu
za pierwsze półrocze 2018r.  - umieszczona na stronnie BIP Urzędu Gminy w Reszlu


